
  Askersunds kommun 

Frågeställningar inför dialogträff - grundläggande granskning 2023 
 

Verksamhetsstyrning och uppföljning 
 

➢ Anser ni att nämndens mål har en tydlig koppling till fullmäktiges mål?  

➢ Anser ni att nämnden har formulerat målen så att de är mätbara?  

➢ Följer nämnden upp hur måluppfyllelse utvecklas under året?  

➢ Upplever ni att nämnden beslutar om åtgärder vid brister i måluppfyllelsen?  

 

Ekonomistyrning  
 

➢ Anser ni att nämnden har säkerställt att verksamheten bedrivs på ett ekonomiskt 
tillfredställande sätt?  

➢ Anser ni att nämnden följer upp det ekonomiska utfallet och prognoser tillräckligt under 
året?  

➢ Bedömer ni att nämnden fattat beslut om tillräckliga åtgärder för att uppnå budget?  

➢ Vid avvikelser från budget, anser ni att nämnden får en analys av orsaker till avvikelser?  

 

Intern kontroll 
 

➢ Har nämnden för innevarande år fastställt en plan för uppföljning av den interna kontrollen?  

➢ Anser ni att internkontrollplanen är ett resultat av genomförd riskanalys?  

➢ Upplever ni att nämnden varit delaktig i arbetet med riskanalys som underlag för 
internkontrollplanen?  

➢ Anser ni att nämnden fått möjlighet att komplettera med egna förslag på uppföljande 
kontroller till planen utöver eventuella förslag från förvaltningen?  

➢ Anser ni att nämnden får en rapport från genomförda kontroller med redovisning av resultat 
och åtgärder?  

 

Riskbedömning 
 

➢ Vilka stora risker och/eller utmaningar ser ni på kort respektive lång sikt som har väsentlig 
betydelse för nämndens verksamhet?  

 



  Askersunds kommun 

Nämndspecifika frågor till Socialnämnden 
 

 
➢ Hur arbetas det för att minska personalomsättningen respektive sjuktalen? 

 
➢ Hur stor del av personalen har grundläggande utbildning inom vård och omsorg? 

 
➢ Hur stimuleras personalen att vidareutbilda sig? 

 
➢ Hur påverkas verksamheterna av den nya 11-timmars regeln? 

 
➢ När utvärderas de nya scheman som infördes i och med den nya 11-timmars regeln? 

 
➢ Finns det planer att förändra arbetssätt där personalen får större inflytande och ansvar? 

 
➢ Hur presenteras verksamhetens resursbehov i förhållande till den ram som politiken ska ta 

beslut om? 
 

➢ Vilka sparbeting har satts i gång för att motverka underskottet? 
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